ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Старая Рачейка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2018 г.   		                                                              №

О внесении изменений в   Постановление администрации сельского поселения Старая Рачейка  № 30 от 03.04.2017 г. «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в сельском поселении Старая Рачейка муниципального района Сызранский на 2017-2018 гг.»

В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации № 378 от 29.06.2018 г. «О национальном плане противодействия коррупции»,  Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом  сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Старая Рачейка муниципального района Сызранский  № 30 от 03.04.2017г г. «Об утверждении Плана по противодействию коррупции в сельском поселении Старая Рачейка муниципального района Сызранский на 2018-2019 гг.» следующие изменения:
1.1. Дополнить мероприятия Плана по противодействию коррупции в сельском поселении Старая Рачейка муниципального района Сызранский на 2018-2019 гг. следующими пунктами:

	21
	. Включение в содержание квалификационного экзамена и аттестации муниципальных служащих сельского поселения Старая Рачейка вопросов на знание антикоррупционного законодательства
	Юридический отдел администрации Сызранского района (по согласованию)
	2017-2018

	22
	Проведение добровольного тестирования (опросов) среди граждан, поступающих на муниципальную службу либо в подведомственные учреждения, а также муниципальных служащих сельского поселения Старая Рачейка для определения их отношения к проявлениям коррупции
	Администрация поселения
	2017-2018

	23
	Повышение эффективности кадровой работы в части  ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы, в том числе контроль за актуализацией  сведений, содержащихся в анкетах, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу, об их родственниках и свойственниках, в целях выявления возможного конфликта интересов при прохождении муниципальной службы
	Администрация поселения
	2017-2018

	24

	Анализ сведений, содержащихся в анкетах, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу, об их родственниках и свойственниках, которые могут привести к конфликту интересов при прохождении муниципальной службы.
	Администрация поселения
	2017-2018

2. Обнародовать данное Постановление в газете « Вестник Старой Рачейки».

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старая Рачейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                        _____________      И.А.Стулков